CÂMARA MUNICIPAL DO CABO DE SANTO
AGOSTINHO

CASA VICENTE MENDES

Rua Tenente Manuel Barbosa da Silva, 131, Centro, Cabo de Santo Agostinho - PE – CEP: 54510-905 – CNPJ: 08.147.415/0001-02
Telefones: (81) 3521-0829 / 3521-0865 – http://www.cabodesantoagostinho.pe.leg.br

INDICAÇÃO Nº                         /2022

INDICO à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas às formalidades regimentais, que essa Casa

encaminhe  proposta  ao  Exmo.  Sr.  Clayton  da  Silva  Marques,  Prefeito  do  Cabo  de  Santo

Agostinho, para que seja realizado com urgência os serviços de pintura de meio-fio e sinalização

das lombadas na rua do Sol, bairro Ponte dos Carvalhos, neste Município.

JUSTIFICATIVA

A rua supramencionada vem clamando há anos por melhoria em sua infraestrutura, quanto a

investimentos, gerando qualidade de vida e oportunizando melhor trafegabilidade de pedestres.

Deste modo solicito aos meus ilustres pares a aprovação desta proposição.

Sala das Sessões, 22 de Novembro de 2022.

Ricardo Carneiro da Silva
Vereador

		2022-12-13T10:32:36-0300
	RICARDO CARNEIRO DA SILVA:82235066453